АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьей 43

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным учре-

ждением дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Контакт», в

соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отменить постановления администрации города Нижнего Новгорода:

от 08.09.2016 № 2788 «Об установлении тарифов на платные дополнительные

образовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Контакт»;

от 30.12.2016 № 4715 «О внесении изменений в постановление администра-

ции города Нижнего Новгорода от 08.09.2016 № 2788»;

от 19.10.2017 № 4999 «О внесении изменений в постановление администра-

ции города Нижнего Новгорода от 08.09.2016 № 2788»;

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на платные

услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказывае-

мые Муниципальным бюджетным учре-

ждением дополнительного образования

«Детско-юношеский центр «Контакт», и

отмене некоторых правовых актов

2

от 24.07.2019 № 2533 «О внесении изменений в постановление администра-

ции города Нижнего Новгорода от 08.09.2016 № 2788».

3. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

4. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление применяется с 01 сентября 2025 года.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города Ю.В.Шалабаев

Е.В.Антонова

435 58 56

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных

 программ, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Контакт»

№

п/п

Наименование

услуг

Возраст

обучаю-

щихся

Период

реализа-

ции до-

полни-

тельной

общеоб-

разова-

тельной

про-

граммы,

месяцев

Кол-во

заня-

тий в

месяц

Количество

занятий ре-

ализации

дополни-

тельной об-

щеобразо-

вательной

программы

Продол-

житель-

ность од-

ного заня-

тия, ми-

нут

Тариф за

дополни-

тельную

общеобра-

зователь-

ную про-

грамму,

руб.

Тариф

за один

месяц,

руб.

Тариф

за одно

занятие,

руб.

1

Реализация допол-

нительной обще-

образовательной

программы

«Краски-сказки»

4-5  лет 9 16 144 20 23616,00 2624,00 164,00

5-6 лет 9 16 144 25 23616,00 2624,00 164,00

2

Реализация допол-

нительной обще-

образовательной

программы

«Млечный путь»

(группа начальной

подготовки)

3-4 года 9 16 144 15 18864,00 2096,00 131,00

4-5 лет 9 16 144 20 18864,00 2096,00 131,00

3

Реализация допол-

нительной обще-

образовательной

программы «Об-

щая физическая

подготовка с эле-

ментами гимна-

стики»

4-5  лет 9 16 144 20 23616,00 2624,00 164,00

5-6 лет 9 16 144 25 23616,00 2624,00 164,00

4

Реализация допол-

нительной обще-

образовательной

программы

«Стремление»

(группа начальной

подготовки)

4-5  лет 9 16 144 20 23616,00 2624,00 164,00

5-6 лет 9 16 144 25 23616,00 2624,00 164,00

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от _____________ № ________